MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FARROUPILHA

GABINETE (FARROUPILHA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 82/2024 - GAB-FRP (11.01.13.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Farroupilha-RS, 27 de junho de 2024.

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS REFERENTES À SELEÇÃO PARA
PROFESSOR SUBSTITUTO REGIDO PELO EDITAL Nº 15/2024 DO IFRS CAMPUS

FARROUPILHA

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº 136/2024-
IFRS, de 23 de fevereiro de 2024, DOU de 28 de fevereiro de 2024, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o disposto na Lei Nº 8.745/93, torna pública a publicação do Resultado
preliminar da prova de títulos, referentes à seleção para professor substituto regido pelo Edital
nº 15/2024 do IFRS Campus Farroupilha.

ÁREA: ELETRICIDADE

Candidato(a) Nota da Prova de Títulos

Jéferson de Oliveira Bischoff 25

Marcelo Pereira Magalhães 42

Marcos Leandro Woyciekoski 50

Rodrigo Herpich 0

Vítor Paese De Carli 0

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 27/06/2024 15:51)
LEANDRO LUMBIERI

DIRETOR

IFRS / CF-FRP (11.01.13)

Matrícula: ###984#9

Processo Associado: 23364.000335/2024-80

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 82 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 27/06/2024 65759343a9

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf